A Câmara Municipal de Pato Branco, Estado do Paraná, aprovou e eu, Prefeito 
Municipal, sanciono a seguinte Lei: 
Art. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder a doação do Imóvel 
Municipal, Parque Industrial Planalto, Módulo 04, com área de 2.653,00m' (dois 
mil, seiscentos e cinqüenta e três metros quadrados), matriculado no Registro Geral 
de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado·do Paraná, sob nº 33.891, avaliado 
em R$ 47.886,'65 (quarenta e sete mil, oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta e 
cinco centavos), p;ira a empresa Villafort Indústria e Comércio de Móveis Lida.­
ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 05.810.162/ 
0001-09, sito na Rua ltacolomi nº 2275, Bairro Menino Deus, em Pato Branco,

[...]

PROJETO DE LEI Nº 80/2005 

Súmula: Autoriza doação de imóvel à Villafort 
Indústria e Comércio de Móveis Ltda. 

Art. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder a doação do 
Imóvel Municipal, Parque Industrial Planalto, Módulo 04, com área de 2.653,00m2 (dois 
mil, seiscentos e cinqüenta e três metros quadrados), matriculado no Registro Geral de 
Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, sob nº 33.891, avaliado em R$ 
47.886,65 (quarenta e sete mil, oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta e cinco 
centavos), para a empresa Villafort Indústria e Comércio de Móveis Ltda.-ME, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 05.810.162/0001-09, sito na Rua 
ltacolomi nº 2275, Bairro Menino Deus, em Pato Branco, Estado do Paraná, e ceder um

[...]

autorização legislativa para doar Imóvel Municipal - Parque Industrial 
Planalto - Módulo 04, com área de 2.653,00 m2, constante da matricula nº 
33.891, do 1 º Oficio do Registro Geral de Imóveis, da Comarca de Pato 
Branco, Estado do Paraná, avaliado em R$ 47.886,65 (Quarenta e sete mil, 
oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta e cinco centavos), a empresa 
VILLAFORT- INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 05.810.162/0001-
09, sita na Rua Itacolomi, nº 2275, Bairro Menino Deus, em Pato Branco, 
Estado do Paraná, e ceder um barracão industrial sobre ele edificado, com área

[...]

incluso Projeto de Lei que solicita autorização para efetuar a doação do Imóvel Municipal, 
Parque Industrial Planalto, Módulo 04, com área de 2.653,00m2 (dois mil, seiscentos e 
cinqüenta e três metros quadrados), matriculado no Registro Geral de Imóveis da Comarca de 
Pato Branco, Estado do Paraná, sob nº 33.891, avaliado em R$ 47.886,65 (quarenta e sete 
mil, oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta e cinco centavos), para a empresa Villafort 
Indústria e Comércio de Móveis Ltda ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CGC sob nº 05.810.162/0001-09, sita na Rua ltacolomi nº 2275, Bairro Menino Deus, em Pato 
Branco, Estado do Paraná, e ceder um barracão industrial sobre ele edificado, contendo área

[...]

sessão de 13/08/2003, CNPJ sob n °'05.8l0.162/0001-09 1esolvem alterar 
seu contrato social primitivo, pelas cláusulas e condições seguintes: 

·,··.l 

Cláusula 1º - O Sócio Rogerio Bissolotti, que possui na sociedade 7..500 (sete Mil e 
Quinhentas) quotas no valor de R$- 7.500,00 (Sete Mil e Quinhentos ,Reais), devidamente 
integralizadas, retira-se da sociedade cedendo e transferindo suas quotas pelo valor nominal 
a sócia ingressante CLEIDE FURQUIM, brasileira, casa~ com comunhão parcial de bens, 
empresária, nascida cm Pato Branco Pr. em 07 /11/1974, portadora da cartein de identidade